
 

     UCHWAŁA Nr XXXIII/290/21 

                                                  RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

                                   

                                                         z dnia 29 marca 2021r. 

 

      w sprawie zamiany działek gruntu położonych we wsi Wola Worowska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z  2020r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  

z 2020 poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności działki gruntu nr 145/3 o pow. 0,0102 ha, 

położonej w obrębie Wola Worowska gm. Grójec, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu 

prowadzi księgę wieczystą RA1G/00087357/4, będącej własnością Gminy Grójec, na prawo 

własności działki gruntu nr 146/9 o pow. 0,0138 ha, położonej w obrębie Wola Worowska, 

dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr RA1G/00038259/9, będącą 

własnością osoby fizycznej.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady  

                                                                                        

Karol Biedrzycki 

 

 


